
Přílohy: Počet paré: Příjemce :

Popis a zdůvodnění změny:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

/

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Vzdělávací a výcvikové středisko Zdravotnické záchranné služby Jihomoravského kraje

č. 3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

IO 251
Budova vzdělávacího a výcvikového střediska

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne: 19.9.2019

Objednavatel: Jihomoravský kraj

TDS: Eurovision, a. s. | Veveří 2581/102 | 616 00 Brno | Česká republika

1) Rozdílové položkové rozpočty

Práce požadované investorem není v objemu položkového rozpočtu stavby

Cena Méněprací a Víceprací
řešeného ZL

-1 281 404,87 -1,565% 598 602,43 0,732% -682 802,44

Vyjádření - souhlas se změnou:

Vzhledem k uvažované výstavbě Parkovacího domu ZZS bylo rozhodnuto neprovést část vozovek a zpevněných ploch
odstavného parkoviště ZZS, namísto těchto skladeb byly navrženy a oceněny dočasné konstrukce. V části parkoviště, kde nebyla
prováděna nová distanční dlažba, bylo doplněno vodorovné dopravní značení.

časový vliv na plnění SoD: Bez dopadu

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací
řešeného ZL

Procentuální podíl Méněprací ZL k
celkové ceně stavby

Cena navrhovaných
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací
ZL k celkové ceně stavby

Projektant (autorský dozor): v.r.

TDS: v.r.

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Zhotovitel: v.r.

Objednatel: v.r.



S: VVS ZZS JMK
O: D.2 IO
R: 251
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace -811 916,60
1 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 -617,00000 166,50 -102 730,50

komunikace dlažba : -385 -385,00000

komunikace asfalt : -232 -232,00000

2 565171111RT2 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po 
zhutnění 100 mm

m2 -232,00000 876,00 -203 232,00

komunikace asfalt : -232 -232,00000

3 567133115R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 2, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 -232,00000 338,50 -78 532,00

komunikace asfalt : -232 -232,00000

4 567142113R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 230 mm m2 -385,00000 386,00 -148 610,00

komunikace dlažba : -385 -385,00000

5 573211111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 
kg/m2

m2 -464,00000 13,40 -6 217,60

komunikace asfalt : -232*2 -464,00000

6 577112124RT2 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, 
plochy od 201 do 1000 m2

m2 -232,00000 476,50 -110 548,00

-232,00000 -232,00000

8 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 -385,00000 240,50 -92 592,50

komunikace dlažba : -385 -385,00000

12 59245030R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm m2 -423,50000 164,00 -69 454,00

komunikace dlažba : -385*1,1 -423,50000

Příloha k ZL č. 3

Položkový soupis prací a dodávek
Bohunice
Inženýrské objekty

Úpravy areálových ploch

s rozprostřením a zhutněním

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a 
výplň spár.

2



Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -76 010,00
15 917862111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku 

 rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m -220,00000 345,50 -76 010,00

-220,00000 -220,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -145 018,33
16 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t -734,27000 197,50 -145 018,33

Díl: 5 Komunikace 208 592,01
1 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 110,70000 166,50 18 431,55

komunikace asfalt : 46,7(přel. areál. kanal.) + 32*2 (doplnění nad rýhou TČ) 110,70000

2 565171111RT2 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po 
zhutnění 100 mm

m2 110,70000 876,00 96 973,20

komunikace asfalt : 46,7 + 32*2 110,70000

3 567133115R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 2, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 110,70000 338,50 37 471,95

komunikace asfalt : 46,7 + 32*2 110,70000

5 573211111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 
kg/m2

m2 221,40000 13,40 2 966,76

komunikace asfalt : (46,7 + 32*2)*2 221,40000

6 577112124RT2 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, 
plochy od 201 do 1000 m2

m2 110,70000 476,50 52 748,55

komunikace asfalt : 46,7 + 32*2 110,70000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 33 949,66
16 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 171,89700 197,50 33 949,66

Dopravní značení 5 180,00
šikmé parkovací čáry, tl. čáry 125 mm, dodávka a montáž včetně dopravy kpl 1,00000 5 180,00 5 180,00

7 čar ( 6 parkovacích míst)

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

vodorovně do 200 m

s rozprostřením a zhutněním

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

vodorovně do 200 m

3



Celkem Komunikace -785 223,26

R: 212 Bourání zpevněných ploch

Díl: 1 Zemní práce -7 165,93
2 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  

 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva
m2 -219,41000 32,66 -7 165,93

na p.č. 1292/25 : 3,5*59,7-428,36 zatravňovací plastová dlažba -219,41000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -10 335,11
6 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -21,94100 49,54 -1 086,96

-219,41*0,05*2,0

7 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t -197,46958 19,63 -3 876,33

8 979087113R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání vybopuraných hmot na dopravní prostředky,  t -21,94100 101,38 -2 224,38

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. 
příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

9 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t -21,94100 143,45 -3 147,44

Bourání zpevněných ploch - odstranění asfaltu 93 352,78
113108415R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50m2, tl.15cm m2 556,87000 70,80 39 426,40

510,17+46,7
4 113107415R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 

150 mm
m2 46,70000 71,82 3 353,99

46,70

5 113111220R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 200 mm

m2 46,70000 75,64 3 532,39

46,70

919735114R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl.15-20cm m 320,00000 147,00 47 040,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 242 129,69
6 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 183,76710 49,54 9 103,82

556,87*0,15*2,2

7 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 653,90390 19,63 32 466,13

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

4



8 979087113R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání vybopuraných hmot na dopravní prostředky,  t 183,76710 101,38 18 630,31

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. 
příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

979990113R00 Poplatek za skládku suti - asfalt - nad 30x30cm t 183,76710 990,00 181 929,43

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 398,29
6 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 32,69000 49,54 1 619,46

46,7*0,35*2,0

7 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 294,21000 19,63 5 775,34

8 979087113R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání vybopuraných hmot na dopravní prostředky,  t 32,69000 101,38 3 314,11

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. 
příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

9 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 32,69000 143,45 4 689,38

Celkem 333 379,72

S: VVS ZZS JMK
O: D.2 IO
R: 242

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 601 Elektřina -216 138,90
1 Pol__10 Kabel CYKY-J m -140,00000 118,50 -16 590,00

3 Pol__12 Zemnici pasek m -140,00000 78,30 -10 962,00

4 Pol__13 Zemnici drat m -12,00000 67,30 -807,60

6 Pol__15 Trubka ohebna m -140,00000 76,60 -10 724,00

Položkový soupis prací a dodávek
Bohunice
Inženýrské objekty

Venkovní (areálové) osvětlení

4x10

ZP 30x4

10 mm

5



8 Pol__17 Bourani povrchu m2 -35,00000 364,00 -12 740,00

9 Pol__18 Jama pro VO m3 -3,00000 845,00 -2 535,00

10 Pol__19 Zaklad betonovy m3 -1,50000 3 640,00 -5 460,00

11 Pol__20 Zaklad betonovy m3 -3,00000 1 560,00 -4 680,00

12 Pol__21 Stozarove pouzdro ks -6,00000 1 950,00 -11 700,00

13 Pol__22 Zahoz jamy m3 -1,50000 520,00 -780,00

14 Pol__23 Výkop kabelové rýhy m -140,00000 442,00 -61 880,00

15 Pol__24 Kabelove loze m -140,00000 58,50 -8 190,00

16 Pol__25 Folie vystrazna m -140,00000 9,00 -1 260,00

17 Pol__26 Zahoz ryhy m -140,00000 234,00 -32 760,00

18 Pol__7 Svorka pasek/drat ks -3,00000 125,50 -376,50

19 Pol__8 Svorka pasek/pasek ks -6,00000 114,30 -685,80

20 Pol__9 Stozar osv ks -6,00000 3 640,00 -21 840,00

21 Pol__1 D.   Demontáž h -24,00000 325,00 -7 800,00

22 Pol__2 M.  PPV (Drážky, otvory) h -12,00000 364,00 -4 368,00

Díl: VN Vedlejší náklady -14 820,00
24 Pol__4 dozor h -4,00000 585,00 -2 340,00

25 005231010R Revize Soubor -12,00000 650,00 -7 800,00

26 Pol__6 Zhotovení dokumentace skutečného provedení h -8,00000 585,00 -4 680,00

živice, do 5 cm

strojní, zemina 4

63/52

do zeminy

rozbourání

400*1500

zemina 3-4

33 cm

50/100, zemina 4

50/100, zemina 4

písek, 65/10

SR 3a

SR 2b

ocel, do 12 m, montáž

6



Celkem -230 958,90

Celkem -682 802,44

Vícepráce 598 602,43

Méněpráce -1 281 404,87

Celkem vícepráce - méněpráce -682 802,44

DPH 21% -143 388,51

Vícepráce - méněpráce vč. DPH -826 190,95

Za TDI:

Za Objednatele:

Souhlasí:

Za GD:

Za AD:

7


